supra, de MENOR PREÇO GLOBAL, destinada à “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA EXECUÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DESTINADOS A REVITALIZAÇÃO DA 
PRAÇA DIOGO JÚNIOR”, foi homologada e adjudicada pelo Sr. Prefeito Municipal, 
DILADOR BORGES DAMASCENO, o objeto à empresa:
- R&T SERVIÇOS TERCEIRIZADOS-ME, no valor de R$ 639.764,50 (seiscentos e 
trinta e nove mil setecentos e sessenta e quatro reais e cinqüenta centavos). 

GABINETE DO PREFEITO - Araçatuba, 28 de setembro de 2023.
DILADOR BORGES DAMASCENO - PREFEITO MUNICIPAL 

TOMADA DE PREÇOS Nº 025/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1.586/2023 - PROCESSO DIGITAL Nº 9.551/2023

HOMOLOGAÇÃO

[...]

ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE GALERIAS DE 
ÁGUAS PLUVIAIS NO BAIRRO ÁGUA BRANCA IV”, foi homologada e adjudicada 
pelo Sr. Prefeito Municipal, DILADOR BORGES DAMASCENO, o objeto à empresa:
-  COPEL - CONSTRUÇÕES, INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA, proposta: R$ 

1.754.097,06 (um milhão setecentos e cinqüenta e quatro mil e noventa e sete reais 
e seis centavo).

GABINETE DO PREFEITO - Araçatuba, 27 de setembro de 2023.
DILADOR BORGES DAMASCENO - PREFEITO MUNICIPAL 

TOMADA DE PREÇOS Nº 027/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1.610/2023 - PROCESSO DIGITAL Nº 9.799/2023

HOMOLOGAÇÃO
O Município de Araçatuba TORNA PÚBLICO a todos os interessados, que a

[...]

PARA INFRA-ESTRUTURA URBANA PARA CAPTAÇÃO DE ÁGUAS PLUVIAIS - 
PROLONGAMENTO DO SISTEMA DE GALERIAS EM ADUELAS DO BAIRRO NOVA 
YORK”, foi homologada e adjudicada pelo Sr. Prefeito Municipal, DILADOR BORGES 
DAMASCENO, o objeto à empresa:
-  COPEL - CONSTRUÇÕES, INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA, no valor de R$ 

770.013,15 (setecentos e setenta mil, treze reais e quinze centavos).
GABINETE DO PREFEITO - Araçatuba, 27 de setembro de 2023.

DILADOR BORGES DAMASCENO - PREFEITO MUNICIPAL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLÂNDIA
A PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLÂNDIA faz público que foi designada nova 
data de abertura do PREGÃO ELETRÔNICO 156/2023, cujo objeto é a AQUISIÇÃO